УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

МУНИИИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33»

153034, г. Иваново, ул. Лакина, д.6 , телефон:  42-63-22

                          ПРИКАЗ  №                   «___» ________ 20____ г.

«Об  ответственных за сбор и хранение персональных данных»

На основании Положения по защите персональных данных МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 33»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственных за сбор и хранение персональных данных сотрудников, воспитанников

      и родителей следующих работников МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33»:

 Попову Татьяну Владимировну – заведующего;

 Калинину Марину Николаевну – старшую мед.сестру;

 Бычкову Валентину Леонидовну – старшего воспитателя.

2.  Назначить ответственных за сбор и хранение персональных данных (сведений) воспитанников и их

родителей следующих работников МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33»:

 воспитателя _______________________________________________________________________;

 воспитателя _______________________________________________________________________;

 воспитателя _______________________________________________________________________;

 учителя-логопеда __________________________________________________________________;

 педагога-психолога ________________________________________________________________;

 старшего воспитателя ______________________________________________________________;

 старшую мед.сестру ________________________________________________________________;

 __________________________________________________________________________________.

Заведующий                                                  Попова Т.В.